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
9-18-09, +7987 759 13 78

  � На мальчика 4-5 лет: куртка со штанами 
(осень), цвет-светлое хаки, в хор состоянии-
1000р, ветровка-500р, джинсовый костюм-500 
р. Тел: 8-910-7988028, 66687

  � Обувь на мальчика: ботинки «Антилопа», 
н/к, р 30-600р, сапоги «Котофей», р 31-800р, 
кроссовки «Рибок», р 31-700р, в отл состоянии. 
Тел: 8-910-7988028, 66687

  � Парадный костюм на мальчика р-р 122 
(брюки, жилет, рубашка). Состояние нового. 
700 руб. Тел: 8-910-7988028, 66687

  � Одежда для девочки 6-14 мес, бу сост.нов., 
санки складные б/у отл. сост, 400 руб. Тел: 
7-65-49, 89103938979

  � Комплект для выписки (конверт и одеяло 
овчина) цв. розовый. 1т. р., макасины д/
мальч. р.22 серебр. отл. сост. Тел: 7-65-49, 
89103938979

  � Колыбель с маятником «Гандылян Лили» с 
матрацем. Состояние отличное. Тел: 5-15-02: 
+79027826006

  � Переноску для детей фирмы Грако, цвет 
синий с красным.Состоя-
ние отличное. Тел: 5-15-02: 
+79027826006

  � Нарядные платья на де-
вочку 4-5 лет в отличном 
состоянии, дешево. Тел: 
3--13-71, 89087345268

  � Синтезатор-игра 5 ок-
тав в отл сост. 500р.!. Тел: 
76199, +79026818330

  � Резиновые сапоги фирмы 
Антилопа р. 22. Цена 300 
руб. Тел: д.т.79712 р.т.79763 
моб. 9049110530

  � коляска трансформер 
желто-зеленого цвета, до-
ждевик, москитка, пере-
носка - недорого. Тел: 909 
284 59 27

  � Коляска-трансформер, 
цвет универсальный (со-

четание светлой и темной бирюзы). Состо-
яние отличное (после одного ребенка). Тел: 
89506240363

  � Комбинезоны на девочку от 0 до 2 лет. Все 
в отличном состоянии. . Тел: т. 89506137774

  � Новый сезонный комбинезон для девочек, 
Россия, размер 30 рост 100, голубой. Цена 
1600. . Тел: 8 910 7917130 (после 17 ч.)

  � Детский стульчик для кормления Geoby 
Y801 в отл. состоянии. цена 2000р. . Тел: 
т.89082324434

  � Детская коляска, красно-белая, класика. 
Тел: 9506182378

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � Новый деревянный (срубовой) дом, 

в два этажа с двумя санузлами на 
185,2 М2,баня с отоплением санузлом 
(парилка,моечная,комната отдыха,теплая 
веранда). Гараж с автоматическими воро-
тами, забор с ковкой, с садовым домиком, 
15сот земли. Озеро 50м, речка 300м,ул.
Дорожная. Тел: 89082334915

  � 1-к.квартиру в Н.Новгороде (Щербинки-1), 
дом кирпич. 30 кв.м. 4/5 эт. не требует ремонта, 
1900 т.р. Тел.: (960)166-04-74 вечером.

  � Зем. участок 15 соток, стоит фундамент 
13*8. Тел.: 89103849235

  � Продаётся 1 к. кв. 4/4 эт. (сталинка около 
института) 36,4/18, 6/8, 2; с/у совмещён, балкон, 
телефон, собственник Тел.: 8-915-938-48-14, 
5-83-54

  � квартиру в кременках с участком. Тел: 950-
373-20-11 звонить после 18.00

  � Огород в ТИЗе первая линия, 5сот., 2 эт. 
домик, отделан вагонкой, посадки, ухожен , 
под ИЖС. Тел: 3 11 88, 89049181110

  � Огород с/о Красная Звезда ухожен 7 соток 
дом 5 на 5 низ кирпич верх деревянный при-
стройки кирпичная и деревянная остановка 
рядом . Тел: 2

  � 2 ком. квартиру, пр.Ленина,60.1 кв.м., пер-
вый этаж, комнаты 18,5 и 19 кв.м, кухня 8,5 
кв.м., с ремонтом. Тел: 7-85-12 после 18.00, 
89159316914

  � 2-х комн.кв. старый фонд 4/4 56/35/6. 3 700 

000 руб. Тел: 50795 с.т.89103968452 (после 
17.00)

  � Гараж у Ветлечебницы. Удлинен, поднят, 
яма, погреб, свет. Тел: +79200150304

  � 3-к.кв. в новом р-не или рассмотрю вариант 
обмена. Документы готовы. Тел: т. 3-75-50

  � 2-к.кв. в новом р-не или возможен обмен. 
Тел: т. 8-908-762-0550

  � 1-к.кв. в новом р-не кухня 9кв.м., есть лод-
жия. Тел: т. 8-908-7620-550

  � 2-х к кв 4/5эт по Харитона общ пл 51,2кв м 
хрущ с перепланировкой сан узел раздел кухня 
5.6кв м .Цена 3млн руб с отсрочкой выезда. 
Тел: 7-35-29 после 16ч Дмитрий

  � Гараж на Ключевой, блок 34. Цена 220 
тысяч. Тел: сот. 8-910-877-30-33, р.т. 7-08-99, 
д.т. 6-05-14.

  � 2-х к. кв., ул. Московская 31, 8/9, 54 кв.м 
(8/11/17), застекл. лоджия. Тел: 9-26-93 (по-
сле 18 ч.)

  � 2-х к.кв. 2/5, 42,2/26,7/6,2 перепланир., 
ремонт, с/у совмещ, балкон или обмен на 3-х 
к.кв. ст.р-он. Тел: 89506100767, адрес: ул. 
Куйбышева
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